2019 年自治区节能技术评审中心

项目支出预算绩效目标公开

根据《中共中央 国务院关于全面实施预算绩效管理的

意见》（中发[2018]34）及自治区财政厅《关于批复 2019 年

自治区本级部门项目预算支出绩效目标的通知》（宁财（企）

发[2019]144 号）、《自治区工信厅关于下达 2019 年项目预算

绩效目标的通知》(宁工信办发[2019]47 号）文件要求，参

照《预算法》预算批复和公开的有关规定，现将自治区节能

技术评审中心 2019 年固定资产投资项目节能技术评估和审

查工作经费项目支出预算绩效目标予以公开。

附件：自治区节能技术评审中心 2019 年项目支出预算

绩效目标表

自治区节能技术评审中心

2019 年 3 月 7 日